
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 078 del Registro Deliberazioni 
del 18.08.2009  

 
 
 

OGGETTO Nomina Commissione Terre Comunali.- 
  
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno DICIOTTO  del mese di AGOSTO alle ore 11,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE  X 
DESSI’    Mauro              ASSESSORE          X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU  Franco Palmiro            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 
 

 
 
 

Elab.: F.D. 
Red.:  CC 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO che il Comune di Villaurbana deve procedere all’assegnazione dei terreni comunali 
gravati da uso civico, tenuto conto della scadenza dei contratti in essere; 
 
CON deliberazione del C.C. n. 12 del 01.04.2009 sono state apportate delle modifiche al Regolamento 
per l’esercizio, la disciplina e la gestione dei terreni gravati da uso civico nel Comune; 
 
RITENUTO  dover procedere alla nomina di una Commissione che supporti l’Ufficio interessato nella 
fase dell’istruttoria della pratica in oggetto, attesa la complessità della stessa; 
 

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine alla 
regolarità tecnica ex. 49 del D.L.gs n. 267/2000; 

 

CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 

 
 

 

DELIBERA 
 
 
 
LA COMMISSIONE  per la “Gestione delle terre pubbliche gravate da uso civico” in territorio di 
Villaurbana è così costituita: 
 

- Responsabile Servizi Amministrativi – Sig.ra Deriu Maria Paola 
- Segretario Comunale – Dott.ssa Deplano Felicina 
- Collaboratore Amministrativo – Sig. Angius Alberto 

 
AI COMPONENTI  la commissione non viene riconosciuto alcun compenso, in quanto i lavori relativi 
all’istruttoria della pratica si svolgeranno nelle ore di lavoro ordinario; 
 
TRASMETTERE  copia della presente ai soggetti interessati. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                          (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
21.09.2009  al  06.10.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  21.09.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

     
                                                     
_______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
21.09.2009  al  06.10.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  21.09.2009 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 21.09.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


